
Официальное опубликование
Размещено 16.02.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018 № 123
ст-ца Калининская 

Об утверждении перечня видов
муниципального контроля и отраслевых

(функциональных) органов администрации
муниципального образования

Калининский район, ответственных 
за их осуществление

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26
декабря  2008  года  №  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»,  статьями 31,  66,  69 Устава
муниципального образования Калининский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  перечень  видов  муниципального  контроля  и  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации  муниципального  образования
Калининский район, ответственных за их осуществление (прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Калининский район                                                                     Л.И. Стрельцова


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

